
Locations vacances – Hébergements

Classement : 3 étoiles - Type d'hébergement : Campings

Nom Adresse Code postal / Ville Contact Tarif

Camping Côte de Beauté 157 avenue de La
Grande Côte

17420
Saint-Palais-sur-Mer

05 46 23 20 59
campingcotedebeaute@wana

doo.fr
http://www.camping-cote-de-

beaute.com

Prix électricité / jour : 5,00 €
Prix adulte / jour : 5,80 €
Prix enfant / jour : 4,80 €
Prix animal / jour : 4,00 €

Emplacement : de 17,50 € à 31,00 €
Location HLL / Bungalow semaine : de 380,00 €

à 720,00 €
Location Mobilhome semaine : de 380,00 € à

930,00 €
Taxe de séjour : 0,66 €

Camping ACCCF Domaine de
Bernezac

2 avenue de
Bernezac
CS 70413

17420
Saint-Palais-sur-Mer

05 46 39 00 71
acccf-bernezac@acccf.com
https://bernezac.acccf.com

Tahiti Village - Camping de la
Grande Côte

167 avenue de la
Grande Côte

17420
Saint-Palais-sur-Mer

05 46 23 20 18
06 84 58 77 08

contact@campinglagrandecot
e.com

http://www.campinglagrandeco
te.com

Prix animal / jour : 3,00 €
Location Mobilhome semaine : de 200,00 € à 1

150,00 €
Taxe de séjour : 0,66 €

Camping Les Ormeaux 22 avenue des
Peupliers

17420
Saint-Palais-sur-Mer

05 46 39 02 07
info@campinglesormeaux.com
https://www.campinglesormea

ux.com/

Prix enfant / jour : 10,80 €
Prix animal / jour : 6,00 €

Location Mobilhome semaine : de 295,00 € à 1
110,00 €

Location Mobilhome week-end : de 125,00 € à
330,00 €

Taxe de séjour : 0,66 €
Prix enfant / jour : 10,80 €
Prix animal / jour : 6,00 €
Taxe de séjour : 0,66 €

Prix enfant / jour : 10,80 €
Prix animal / jour : 6,00 €

Location Mobilhome semaine : de 295,00 € à 1
110,00 €

Location Mobilhome week-end : de 125,00 € à
330,00 €

Taxe de séjour : 0,66 €

Yukadi Village - Le Logis 22 rue des Palombes 17420
Saint-Palais-sur-Mer

05 46 23 20 23
05 46 22 38 22

lelogis.yukadi@gmail.com
https://www.yukadivillages.co
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